
-= = = =-::. = =- =-.&

.. n -- wan.• 
Kvalita z kohoutku 

a.s.

SMLOUVA O DÍLO 
Uzavřená dle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákomlru v platném znění 

Číslo:SPA-2021-800-0000259

SMLUVNÍ STRANY: 

CHEV AK Cheb, a.s., 
se sídlem Tršnická 4/11, 350 02 Cheb, 
IČ 49787977, DIČ CZ49787977,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddíle B, vložce 367 

Bankovní spojeni: KB 14102331/0100 

Zástupce při jednání ve věcech technických: xxx
Zástupce při jednání ve věcech provozních: xxx

( dále jen „Objednatel") 

a 

Václav Řezáč, se sídlem Koperníkova 13, Aš, PSČ 352 01, IČ 46861777, DIČ CZ6902191824,
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského .zákona nezapsaná v obchodním rejstřťku 

( dále jen „Zhotovitel") 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „Smluvní strany", každá samostatně pak dále jen 
,,Smluvní strana") 

UZAVŘELY TUTO 

S M L O U V U o

1. Základní ustanovení, výchozí podklady a údaje

D Í L O 

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dále 
specifikované dílo a Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit dále stanovenou cenu. 

Název stavby - díla: výměna kabelu Kao Skalka 
Číslo investice/opravy: 011100.A724
Evidenční číslo: 
Místo stavby: místo, ulice, č. pozemku: p.č 922/1 Hazlov a 
Smlouva vychází z nabídky Zhotovitele ze dne 14.6.2021 

2. Další vymezení předmětu díla

2.1. Předmětem zakázky je realizace a obstarání veškerých prací a zhotovení činností nutných
k úplnému dokončení díla podle čl. 1 a podle cenové nabídky, která je v příloze č. l.

1 





Kvalita z kohoutku 

služby, atesty materiálů veškeré zkoušky a revize, měření, pojištění atd.) a uvedení díla 
do provozu. 

5. Platebni podminky

5.1. 

5.2. 

5.3. 

5.4. 

5.5. 

5.6. 

5.7. 

Smluvní strany tímto vylučují aplikaci ustanovení § 261 I občanského zákoníku s tím, že 
Objednatel nebude během provádění díla Zhotoviteli poskytovat zálohy ani žádné 
přiměřené části odměny. Objednatel bude Zhotoviteli hradit provedené práce a dodávky 
měsíčně podle skutečně provedeného objemu prací. 

Platba bude hrazena na základě faktury - po předání a převzetí díla a odstranění všech vad 
a nedodělků zjištěných při přejímce. 

Faktura bude vystavena Zhotovitelem a bude obsahovat údaje předepsané pro daňový 
doklad, číslo smlouvy, resp. příslušné objednávky Objednatele a soupis realizovaného 
plnění, odsouhlaseného k tomuto oprávněným zástupcem Objednatele. 

Ve fakturách bude zúčtována DPH dle platných předpisů. Při poskytnutí stavebních, nebo 
montážních prací kód CZ CPA 41 až 43, bude zhotovitel fakturovat v režimu přenesené 
daňové povinnosti. Objednatel, pro kterého je plnění uskutečněno je povinen doplnit a 
přiznat výši daně podle §92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH. 

Závěrečná faktura bude místo zjišťovacího protokolu obsahovat předávací protokol, 
podepsaný technickým dozorem investora. 

Splatnost ceny díla je do 30-ti dnů od obdržení faktury Objednatelem. 

Objednatel tímto (dle ustanovení § 26 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané 
hodnoty) uděluje souhlas s elektronickým zasíláním daňových dokladů (faktur) na 
adresu xxx 

6. Záruční doba

6.1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotovený v souladu s touto 
smlouvou, a že v záruční době bude mít vlastnosti v této smlouvě dohodnuté, resp. 
vlastnosti obvyklé. 

Záruční doba činí 36 měsíců od předání a převzetí díla. 

6.2. Smluvní strany se dohodly, že v případě vady díla v záruční době má Objednatel právo 
požadovat a Zhotovitel povinnost odstranit vady zdarma. 

6.3. Zhotovitel se zavazuje zahájit odstraňování případných vad předmětu plnění do 5 dnů od 
uplatnění oprávněné reklamace Objednatelem a vady odstranit ve lhůtě dohodnuté 
s Objednatelem. Termín odstranění vad bude dohodnut Smluvními stranami. V případě, 
že ohledně termínu odstranění vad nedojde mezi Smluvními stranami k dohodě, je 
Zhotovitel povinen odstranit vady do 30 dnů od písemného uplatnění reklamace. 

3 





.: =--= =-=--=--=- =-=• 
••■--'ii'M...:

Kvalita z kohoutku 
a.s. 

9.4. V případě, že Zhotovitel nebude udržovat komunikace po dobu výstavby v čistém stavu 
je Objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu I 000 Kč za každý den porušení tohoto 
závazku. 

1 O. Vyšší moc 

Vztahy vzniklé v důsledku vyšší moci podle ustanovení § 2913 odst. 2 občanského 
zákoníku se řeší dohodou Smluvních stran, nedojde-li k tomu, pak podle příslušných 
ustanovení občanského zákoníku. 

11. Prověřené osoby k zastupowíní Objednatele

11.1. Technickým dozorem Objednatele (IDQ je:

11.2. 

xxx

 Zástupcem Objednatele ve věcech provozních a technických je: 

xxx

12. Ostatní ustanovení

12.1. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní ani technické
tajemství. Objednatel si vyhrazuje právo smlouvu zveřejnit na profilu zadavatele dle
povinností vyplývající ze zákona o veřejných zakázkách v platném znění.

12.2. Zhotovitel se zavazuje řídit se pokyny Objednatele.

12.3. Zhotovitel prohlašuje, že má potřebné živnostenské oprávnění, znalosti, zkušenosti a
vybavení, aby mohl řádně a včas splnit své závazky vyplývající pro něho z této smlouvy.

12.4. Zhotovitel je povinen mít uzavřenu platnou pojistnou smlouvu odpovídající za škody
způsobené vlastní činností v minimální výši plnění odpovídající výši ceny díla bez DPH.

12.5. Vlastníkem díla se okamžikem zaplacení jeho jednotlivých částí postupně stává
Objednatel.

12.6. Nebezpečí škody na díle, resp. na jeho částech, přechází ze Zhotovitele na Objednatele
okamžikem jeho předání.

12.7. Smluvní strany se zavazují, že veškerý obchodní styk bude veden v duchu obchodní etiky
s cílem vyřešit všechny případné sporné záležitosti smírně cestou vzájemné dohody.
V případě, že se spory vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní nepodaří odstranit
jednáním mezi Smluvními stranami, budou řešeny u příslušného soudu České republiky.

12.8. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy a všech případných dodatků dle povinností
vyplývající ze zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů. Zhotovitel rovněž bere na vědomí, že společnost CHEV AK Cheb, a.
s. je povinným subjektem dle ustanovení § 2, odst. 1, písmeno n) zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se
dohodly, že společnost CHEVAK Cheb, a. s. je oprávněna bez dalšího zveřejnit obsah
celé této smlouvy/dodatku, a to jak prostřednictvím registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., tak jiným způsobem v případě, že hodnota přesahuje 50 000,-Kč bez DPH.

5 



Kvalita z kohoutku 

12.9. Zhotovitel se zavazuje spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu zákona 
č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů i po dobu záruční doby díla. 

13. Závěrečná ustanovení

13.1. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze jen formou písemných dodatků, které budou 
platné pouze tehdy, budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou 
Smluvních stran. Má se za to, že změna smlouvy je z důvodů nedodržení písemné formy 
neplatná. 

13.2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. 

13.3. Právní vztahy Smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně 
platnými právními předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem. 

13.4. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném 
projednání a to svobodně, vážně a určitě a na důkaz tohoto připojují své podpisy. 

13 .5. Tato smlouva je vypracována ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno si ponechá Objednatel 
a jedno Zhotovitel. 

14. Přílohy

Přílohy tvořící nedílnou součást smlouvy 

(a) Příloha č.1 cenová nabídka ze dne 14.7.2021

V Chebu, dne 

Za Objednatele: 

V Aši, dne 

Za Zhotovitele: 

6 



Cenová nabídka: 

xxx
Montáž a opravy elektrických zarizen r 
Koperníkova 13 
352 01 Aš 

IČO: 

mob.: 
E•mail: 

468 61 777 

xxx
xxx 

Na výměnu kabelu katodové ochrany 

v obci Skalka u Hazlova 

V Aši dne 14.06.2021 













lřmJčESKÁ 
llfill POJIŠŤOVNA 

Úvodní čas! poji�tmé smlouvy 
tíslo poj istnč smlouvy: 59461558- l 9 
Stav k datu 4. IO. ZOI I 
K6d produktu: DP 

, 
.., 

Uvodní cást 
pojistné smlouvy č.: 59461558-19 
Pojišt!n.t odpov6dnosti podnikatelll 

. V157 
= 

= 

-

= 
-

;:; li!!!! 
00 -
10 -

!E � 
-

-

1. Ú&stafd -io...,. 
Pojiltovna: 
Česká pojišťovmi a.s., Sp.ucná 7Sfl6. 11.3 04, Prn.h3 1, Čt,sluí. fl,'J>llblika. 1(: 452729$6. DIC CZM1900l273. upsaná

!:: 
v obchodním rejsthlrn Městského soudu v Pm.le. oddíl B, vloí.ka 1464 

= 

Pojiamlk (ten, kdo s poji�'ovmlu uzav1el 1u10 pojistnou smlou1,u a zavázal se hradit pojiswé). 
Název firmy: Řezáč Václav 
lť': 46861777 
Ulke. č. p.: Koperníkova, 13 
ObL-c: Aš I, PSČ: 352 01. Stát, Česká Republika 
Phlli:e DPH: NE 

u.r.:1, kli tuto pujiotm,u smlouvu o Pojišlí:ní odpovědnnsti podnikatel". 

2.Spo)eh6111Jedlahf pn � pojllt&f • dto peJlstnf amlDad 
2.1. Pojistná !nilouv;i se skládá z té1o l:•·odní částí. z jc:ilnotli,·ý\'.h listů pro pfMu�n:i p(>jištěni a z lislu Rckapi1ulacc nbsahuji
cího přehled pojištění .i .-ozpi� plateb pojistnéh(>. 

2.2. Pojišl!ni sjednami pudh: této pojistnč smlouvy {d:ilej.:11 sml<>uvy) �e Hdl i.ákonem t. 37,'2004 Sb .• o i,oj1s1n� sn1Joo„éa ,, 
zmč11č souvisej(cích z..ikonli v plntném r.no!nl (dále j<-"Il zákon), pojistnými podmínkami a dále smlu,-nlmí uj<:dnánimi uvede
nými pm jednotliv:i pnjiitěni l.!jedn6ni, která nemají písemnou formu a nejsou ťlbs11hem létn s,nlimvy. jsou neplatná 

2.3. Poji�tění v r:irnd léto smlouvy jsou sJeilnán:i J automatickou prolongao.:i tzn .• ž_c uplynulim doby, m• kterou bylo plljlšténi 
sjednáno. pojištění ne:t.aniká a prodlužuje se na dam pojistný rok, pokud pojistník nebo poji'1ťovna nesdělí dmhému účasi• 

==----..-- �·--·---
--- -�..--,-- -·--

::� .. :-;Jj::,,::. 

.... SCHEMA.TlCKÝ DBRAZUC. !'RO LEPSI ORIUITACI V POJISTNt SMLOUVf 

UVOONI č'.AST POJISTNf SMLOUVY 

obsahuje základní ůdd)e o sml,Jvr.id1 su.iná(.h " obecná ujedn.lní vz1dhLJJíc; se na 
�echn.i POJ'š!�n, v této smloL:vé, zejména definuie pJJt<.e P0Jistr.ého a zpúsoo ůhra. 
d)' po;istného 

JEDNOTLIVA POJISTi:Nf 

Cast, srdouvy obsahuJici zej:,:éna LidilJ" o osobé pqištimého a konk!etrn udaje o Jetl· 
nottivych 1,jednanýc:h POJiš1i.'nich {r,apf, ror.sah poJi�těni. poj,st'1á e1(!t,ezpeťi. rr-isto 
1101išt('n1, lfý� po!1s1ného). 

REKAPITULACE 

posl!!dní ťást smtou'I)' obsahující informac• o platných po11�t�nich v pc11stné i1"1lcuvi.' 
a o rozpisu plateb poiistného Pli Lměně. uk.onieni nebo uzav!eni nového poJ1š1�ni 
obdržíte vždy ak:uálni verzi toh<.to ookurnentu, 

Klientsky ,erv•� tel.. +420 841 l 111 114. wwv,· ceskapoj,stovna.cz strana z 2 



Kód produktu: OP 

niku smlouvy nejméně šest týdni\ před uplynutím pojistného roku, že na dalším trváni pojištěni nem� zajem D3tum obnovy 
je stanoven no 15. 4. kaiděh1i mku. To platí pro ,·šechna pojištěni. i když byla sjednána" průběhu roku. 

2.4. Ujednává se, le jednorázové poJistné bude hrazeno v I splátce. Splatnost splátky je vždy k I S. 4. každého roku. 

2.S. Ujedn:ívá se. že pojistné bude placeno be:zhutovostně přerndem no ůčet č.: 246246fSS00 rod variabilním symbolem 
5946155819. 

2.6. PojilťoYna má pr.ívo při změně puji�tční upravit pojí�tné podle SllZo::b platných k daru provedení změny Změnou pojiš• 
těni se pro účely této smlouvy rozumi :změna v rozsahu pojištění. tj. zejména změna pojistné č:íS1ky. limitu plnění, pfipojišlěnl 
dalšího pfedmi!tu pojištěni, dalšího pojistného nebézpeči. změna nebo pfipujištění dolšího místa pojištbll nebo změna spulu-
1H!11s1i. 

2.7. Tam. kde se ve $mluuvě hovutí o p\ljištění pudnikatelťi, jsou lim mincny pl'\) účely létu smlouvy té'- i jiné druhy právnic
kých osob. zejmtna jednotky územní Sllmosprávy, or�ány stótní správy, sdnažení. neziskové org3nizace apod 

2.8. Pohodou obou �rnluvolch str:tn byla v této Úvodni části provedena s účinnosti ode dne 4. 10. 2011 změna a od tuhotu 
dato je plotná ttlto verze pojistné �mlouvy. 

2.9. Čliinek Řcš.:ni sporu v příslušných Všeobecných pojiatnj-i:b podmi:nka.:h s.: mění lak, ,.e v bodu I se doplňuj.: odstavec, 
který zní : Nakl3dy tízen!. jimiž jsou 1-ejména ho1u,·é \-ýdaje úča:;tnik:11 a jcjkh r.istupcii.. ponese q,rovidl..1 strana, která v,;, 
sporu neměla úspěch. Odmčna za zastupován!. pokud je p5tupcem ad110l:át. patři k nákladům fizenl. Tato odměn:i se tidi 
vyhl č. 484/2000 Sb. v platném :r.nih,i (pupf. dle předpisu. kt�'f)' ji n.ůlr.adí v dubé rozhodo�liní) u ve: vztahu k n:ihr.1dám vyhl. 
č. I 77 I 996 Sb. Y ph1tném .rn.?ni (pupř. dle: pfedpisu. ktl.'li· ji nllhradí ,. době ro7,hoduvani), a to obdobně j:iko ,. řízení pfod 
soudem. Pokud .ic advokát plátcem Dr.H., patři k odrni!ně a k náhr.adám -částka DPH dJ.-, pl:imé sazby. 

2.10. Uj„dmívá se. ie l4to smlouva je zlirowií pojistkou 

2.11, Odchylně oJ pfíslušných uj„"dnání V�eobc.:ných pojistných podmínek se ujednávň. te" případ� zániku pojištění z. dťl
vc,du nezaplacen! pojistného mile1.i pojišťovm! celé pojistné 7-a pojistnt rok. 

3.Zhfrebtl p�,oJlm.1!w
Pojistn!k prohhl5uje. ž„ veškeré jim po�kytnuté informace u uJpo\'čdi \ tciro smlouvě jsou úplné n pravdivé, a 7.avnzujc se 
oznámit pojišťovně bc.i: zbytečného odk.lLidu všechny změny. Pojistní.k �oučasnč potvrzuje, ži, pt.!vzal pojisiné podmínky u,e
d�né n11jcdno11ivých listech �nilou,·y. Uved,.:né pujistné pcxhninl.y jsou soui::i�ti pujistni: smlouvy a pojistník prohlašuje. t.e je 
seznámen s jejich \lb.3:ihcm. Pojístnilc dále prohlašuje. ;>.e seznámí .poJištěm:ho � obs11h.:m této smlouvy včetně uvedených Sl<)• 
jistných podmínek. 

Klientský servis tel. +420 841 11-1 114, wv,,w ce,ka�oj:stm;na a strara 2 2 



limilčESKÁ 
� POJIŠŤOVNA 

V149 

Z-VPPN60/N

i: 

Ill 
a 
i 

..... ;;; n 
iii 
!!! 

� iii 
o i� -
� �..... 

5! 

-
!!!! 

: 
i 

C!slo pojistnc smlouvy: xxx
Stav k datu 4. IO. 2011 
Kód pojišti!nf. OPC>O:? 
Pořadově folo poji�téní: I 

Pojištění odpovědnosti za škodu podnikatele 

l. Ůb,told sm)cqn,y
Pojilfovna:
Ceskó pojišfo-.;ru, a.,., Spalená 75116, l 13 04, Proha I, Cc:ská republika. lť' 45272956, DIC CZ699001273, zapsaná 
v obchodním rejstf11tu Městského soudu v Praz.e. oddíl B, vložka 1464 •· 

Pojis1uilc. Pojišt&iý; 
N;ízev firmy: Řezač Václav 
1C: 46861777 

Na zákl� požadavku pojjstnlknje sjednána tato změn; poJiltěni. která nahrazuje pfclkhozi verze pojišteni tohoto ptli'adové• 
ho čísla a je platná ode dne 4 1 O. 2011. 

2. Smhl'l'III •Jedalal
2.1. TotO pojillléni je nedílnou součásti smlouvy výše uvedeného čísla. 

2.2. Toto pojištěni se Hdi V�eobccnými poji.,;tnými podminbmi pro pojiAlčni odpovědnosti u škodu VPPOS 2005 {dále jen 
,.všcob1.'\:né pojistné pudlninky"). Doplňkovými pojistnýni.i podrninkami pro pojištění obecné odpovědnosti za škodu podni• 
katele a pnimyslu DPPP 2005 1.důk jen „doplňkové ;pojistné podmínky"). ujednáními v l'rndní části pojistné smlouvy a ujed
náními tohoto pojištěni 

3. Odpevldl poJlfflalk.a u dotuy poJllhYD)'
Vý�c pfijmii. 'které jsou pfcdmt'tem d<1ne z přijmu. popř. pi'edpokládané příjmy v Kč 
Máte sjcdnátKl pojištěni pro stejná pojistná n�be:ipeči? 
NR 

V pmvozovni! s11 vyrábějí nebo zpracovávají potraviny 
S provozovanou činnost( j&OU spojeny práce s hotlavinami nebo chcmikálieml. 
radioaktivními látkami nebo s olevfeným ohněm 
S provo:r.ovam>u činnusti jsou spoji:ny práce s výbušninami a tfasknvinami 
S pruvOZO\/tUIOU činností jsou spojeny pri.ce ve výškách nad S m 
S činnosti je spojeno provozováni stled1ska praktického vyučo\·ánf 
ba. právní subjektivity nebo pracoviště pr-Jktickcho vyučov6ni 
Pfi poskyto, 6.ni služby dochází k odklad.i.ni •·ěcí 1.ákazníků na místech. která nejsou trvale hlídána 

1 500000,-

Ne 

NF. 
A"I() 

NJ, 

NE 

4. PoJiltni btlteq,eH 8 NZIŮ poJllthf
4.1. Pojištění se sjednává pro pflpad právnlm předpisem stanovené odpovědnosti za Ml:odu "·zníklou jfoému \" S<>Uvislosti s: 
- činnostmí uvedenými ve \')-pisu z }jvm�tenského rejsth'Jrn vedeného Městským Ůflldem v A,i. č. 340202-39)9, ze dne
14.5.2003 
4.2. Odchylní! od článku 3 bodu I písm, c) doplňko,'Ých pojistných podm[nck se poJištěnl vzt;ihuje i na škody llll věcech, na
kterých pojíšlčný prováděl objednanou činnost, pokud ke !ikml.ě d�lo proto. 2:c 1aco činno,t byla pro,·edcna vadnč. Předpok• 
ladem vzniku práva na plnění 7. pojištfoi je skutečnost, že poj i!\tčný dodrfcl předepsaný nebt1 notoricky ZTiámý či l>č'.ně pou
žívaný postup. resp. návod k použí,·áni ;.atizcni. �•roje nebo jiné věci. 

Pojiiltěni v základním ro.;:snhu se sjednáva s limit1m1 plnění v Kč 
Pojišli!ni ,. z.ikladnim m•sahu �e sjednává s územním rozsahem 
Pojišlělti v zaklarlnim rozsnhu se sj<.'<lnh·é spoluúčasti v Kč 

KlienlSký servis tel .. +420 841 114 114, www ce�apojistovna cz 

1 soooon.

(:�ská republik.i 
I 000.-



Kód poji�téní. DPO02 
Poradové ťíslo poí1štěnl: 1 

Číslo poji5tné smlouvy xxx
Stav k datu 4. 1 O. 2011 

4.3. Pojištěni se dále sjednává v rozsahu těchto dolo:fek: 

I>okdka V70 Pojilt6,I odpovMnoaCi za IJrodu zpmobenou jinak lld Oll ldnlvf, ll5llll'l:Cllfm 
polkozemm,, mi&nlm nebo polll'clovúlm vki 
Odchylni od ustanoveni článku 2 bod I dopliikovych pojii,;tných podmínek se ujednává, že pojištěni se v:wihuje na oclpověd
nO!it 7.a škodu vzniklou tfetí osoW jinllk nd Ú1'37.em nebo jiným poškozením zdraví této osoby, poškozením, zničcnlm nebo 
pohl'cšováním věd. kterou ma tato 050ba ve vlastnictví nebo �- užívání. Plcdpokladem vzniku pniva na phtění z pojištěni v 
rozsahu tohoto ujedruíni je, že ke vzniku (llkodné události) došlo v době trváni pojištěni v souvislosti s pojištěnou činnosti ne• 
bu vztahy 7. této čiMosti vyplývajidmi. Pojištěni se však nevziahuje nu odpovědnost za škodu vzniklou prodlením se splně• 
nim smluvní povinnosti. Dále se pojištění nevztahuje na odpovidnost ltll schodek na finančnfch hoonotách, jcjichi správou 
byl pojištěný puvěfen, a na odpovědnost za škodu v;miklou pn obchodovaní s cennými papicy. Pojištěni se rovněž nevziahuj,i 
na odpovědnost za škodu zp6sobenou pojištmým jako členem představcnsn•a či dozorčí rady jakékoliv obchodní společnosti 
Dále se ujcdnivá, že pokud neni níže uvedeno jinak. pojištění se nevztahuje na odpovědnosl za škodu vzniklou v souvisl0$ti s 
pnradenstvfm ve věcech dotací z Evropski Unie včctnč zpracování lid0$ti o dotace a granty, 211 škodu vzniklou v souvislos1i 
s organizatl vefejnych zak6uk a dále, vzniklou v souví$lostj s vymáháním pohledávek. 
Pojištl!ní v rozsahu doložky V70 se sjednáva :ic sublimitem plněni v Kč 
Pojištěni v rozsahu doložky V70 se ijednAvá II územním rozsahem 
Pojištění v rozsahu doložky V70 se sjednává se spoluúčastí v Kč 

500000„ 
Ceská republika 

I 00!1,-

Dolofb V79 Pojilt!Df � 116klad6 16&:al vymlof.c:nýc:h zclnvolnf pojilt'ovnou náledkem p.racovnfho 6ruu nebo aemo
ci z pcm,lmd 
Odchylně od doplňkových pojistných podmínek Sl.' Qiednává, že pojištěni se vztahuje i na náhradu nákladu vynaložených 
zdnivutni pojilťovnou na zdravotní pčči ve prospěch zaměstnance pojiltěného v dl'ls1"'1ku nedbulostniho protiprávního jedná
ní pojiltčného. Toto pojištěni se vJak \.-Zlllhajc, jen m1 pfípady. kdy st: na udpovědnos1 za pracovní íaru nebo nemoc z po-.·olá• 
ni, ke kterým se náklady na idravoml péči vážou. vztahuje zákonné pojišti!ní odpovědnosti zaměstn11vatele ia š:kodu pl'i pra
covním úruu nebo nemoci z povolání. 7.11 pfedpokladu. že v době trvání poji!!ti!ni došlo 1c pr;,covnim11 lira� nebo bylu 
z:jišM'!na nemoc z puvuláni. 
Pojištění v rozsahu doložky V79 se sjedúvá se sublimitem plněni v Kč 
Pojišti!ní v rozsahu doložky V79 .se sjednává s ůzcmnfm rozsahem 
Pojištěni v ro:zl;abu dolof..ky V79 se sjednává 11e sp1:>luúč11sti v Kč 

Dololb VJOS Pojilt!uf rcgn:anf Nluady -vyplacené divlcy aomoc:cmt&o pojilt!Df 

I 000000,· 
česká republika 

I 000.· 

Odchylně od doplilko\'ýeh pojistriých podmínek 11e ujedná\ IÍ. že pojišlěni $C vztahuje i na .-.:gresni náhradu dávek nemcx:i<n• 
ského pojištěnJ vyplacených orgánem nem<M;enského pojiltěni v důsledku 1aviněného protiprávního jednání pojištěného zjištč• 
něho soudem nebo spravnlm úfadem, 
Pojištěni v rozsahu doložky V I OS se sjedná\.'IÍ Sl! ,ublimitem plněni v Kč 
Pojištěni v rozsahu doložky V l 05 s,: sjednavá s územním roZSDhem 
Pojiitěni II rozsahu dolot.ky V105 se sjedná,•ú � spoluúčastí v Kč 

I 000000,• 
česká republika 

I 0011,· 

4.4. Odchylně od 11Stanovení článlru IO bodu I všeobecn.5'ch pojistných podmfnek se ujednává, že zachraňovací náklady na 
2Jichrunu života nebo zdraví osob nahradí pojišťo"'na nejvýše do 30 % limi1u nebo sublimitu pojistného plněni sjednaného 
v pojistné smlouv� pro pojistné nebezpečf. kterého se zachraňo,·ad náklady týkají. 

!.Ruaa!a-llltilll 
Pol, l. PoJlstn4 oebezpel!i 
01 Poiiltění od1>ovědností za škodu v základním rozsllhu ,

02 PfiDoiišt!ni odoovědnosti za škodu v rozsahu doložky V 70 
03 Připojištěni odnovčdnosti u škodu v rozsllhu doložky V 79 
04 Pfiomištěni odnovědnoirti za škodu v ro�ahu doložk"· V J 0:5 

. Pojlstnf ZII vleebna poJl!Shl6 nebezpdi v Kl 
Pojištěni se sjedrui vá s obchodní slevou 25 .00 �•• tj. v Kč 
Ročni poji5tné po :r.aokro\lhlení \' Kč 

6. Pofftek a doba trvúf pajJltiaf 
Sjednané pojištl!ni Je účinné od 00:00 hod. dne 4. I O. 2011 

7. Pfflolly 
S011částl pojistné �mlouvy jsou pfilohy: výpisu z živnostenského rej,ttfku č. 34-0202-3939 

Klientsky servís tel. +420 841 114 114, www.ceskapcJistovna Cl 

PeUstné ,. Kl! 

2 139.-
3 150,• 
I 050.· 
I 575,-
7 914,-
1 978.-
5 936,-

s1raoa 2 z 3 



I • 

C lslo pojistné smlouvy 59461558-19 
Stav k datu 4. 1 O. 2011 

I. Ziňref-aé aJcdúllf

Kód poJišténi DP002 
Pořadow! t:slo pojištěni· 1 

O�povědi pojiinníka na dotazy pojišťovny a údaje j(,n uvedené o tohoto poji�téni se považuji za odpovědi na písemnl dota:i:y 
pojišťovny a pojistník svým podpis;:m potvrzuje jejich úplnost a pravdimst. 

Pojistník svým podpisem důle potvrzuje, že pfevzal pojistné podmink)' uvedené v bod! :t.2, tohoto pojištění 

v hodin 

Podpis (11 rllZitk<l) poJistnika I'odpis a razítko zá5tu�.: (·Cli.ke pojišťovny o.s. 
pověřeného uza-.."fcním létu smlouvy 

minut 

Ktier.lsky !>l!rvrs tet.. +420 6<1 I 114 114 www.{eslcapoj,stovna.cz s1rana 3 z 3 






